
UCHWAŁA NR II/ 14/2002 

Rady Gminy Skąpe  

z dnia 09 grudnia 2002 r. 

  

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2002 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 109 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 112 ust. 2 pkt 3 i 6, art. 124 ust. 

1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 

1014 z późn. zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 173.803,00 zł. (słownie: sto 

siedemdziesiąt trzy tysięce osiemset trzy złote). 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 110.000,00 zł. 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 110.000,00 zł. 

w tym: 

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości - 90.000,00 zł. 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych - 20.000,00 zł. 

 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ - 

12.000,00 zł. 

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku i opłat lokalnych od 

osób fizycznych - 12.000,00 zł.  

w tym :  

- pozostałe odsetki - 12.000,00 zł.  

 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 29.803,00 zł. 

Rozdz. 75805 Cześć rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin - 29.803,00 zł. 

w tym: 

- subwencje ogólne z budżetu państwa - 29.803,00 zł. 

 

Dział 853 OPIEKA SPOŁECZNA - 2.000,00 zł. 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 2.000,00 zł. 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł - 

2.000,00 zł. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 20.000,00 

zł. 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20.000,00 zł. 

w tym: 

- wpływy z usług - 20.000,00 zł. 

  

§ 2 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 115.000,00 zł. (słownie: sto piętnaście 

tysięcy złotych). 

 



Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 115.000,00 

zł. 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 115.000,00 zł. 

w tym: 

- wydatki majątkowe - 115.000,00 zł. 

  

§ 3 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 288.803,00 zł. (słownie: dwieście 

osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset trzy złote). 

 

Dział 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ - 55.000,00 zł. 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody - 55.000,00 zł. 

w tym: 

- wydatki bieżące - 55.000,00 zł. 

 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 45.000,00 zł. 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 45.000,00 zł. 

w tym: 

- wydatki bieżące - 45.000,00 zł. 

 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 64.603,00 zł. 

Rozdz. 75022 Rady Gmin - 12.000,00 zł. 

w tym: 

- wydatki bieżące - 12.000,00 zł.. 

Rozdz. 75023 Urzędy Gmin - 52.603,00 zł. 

w tym: 

- wydatki bieżące - 52.603,00 zł. 

w tym :  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 29.603,00 zł. 

 

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 6.000,00 zł. 

Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego - 6.000,00 zł.  

w tym:  

- wydatki bieżące - 6.000,00 zł.  

 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 73.800,00 zł. 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół - 64.000,00 zł. 

w tym: 

- wydatki bieżące - 64.000,00 zł. 

 

Rozdz. 80110 Gimnazja - 9.800,00 zł. 

w tym: 

- wydatki majątkowe - 9.800,00 zł. 

 

Dział 853 OPIEKA SPOŁECZNA - 23.000,00 zł. 

Rozdz. 85315 Dodatki mieszkaniowe - 15.000,00 zł.  

w tym : 

- wydatki bieżące - 15.000,00 zł. 



Rozdz. 85319 Ośrodki pomocy społecznej - 6.000,00 zł.  

w tym: 

- wydatki bieżące - 6.000,00 zł.  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 2.000,00 zł. 

w tym: 

- wydatki bieżące - 2.000,00 zł. 

 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 21.400,00 zł. 

Rozdz. 85404 Przedszkola - 21.400,00 zł. 

w tym: 

- wydatki majątkowe - 11.400,00 zł. 

- wydatki bieżące - 10.000,00 zł. 

  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


